

**Capidan A/S**  
**Dyrehavegårdsvej 6, 2800 Kongens Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 12 21 22 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

---

Arne Engel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Capidan A/S  
Dyrehavegårdsvej 6  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 12 21 22 83  
Stiftet: 1. juli 1988  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
29. regnskabsår

### Bestyrelse

Arne Engel  
Ejler Buchwald Christjansen  
Grethe Ruth Christjansen  
Claus Ejler Buchwald Christjansen

### Direktion

Ejler Buchwald Christjansen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.890 t.kr. mod -368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre driftsindtægter	98.000	63.364
Andre eksterne omkostninger	-153.217	-188.259
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-55.217</b>	<b>-124.895</b>
1 Personaleomkostninger	-170.000	-170.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.523	-38.642
<b>Driftsresultat</b>	<b>-276.740</b>	<b>-333.537</b>
Andre finansielle indtægter	2.819.846	871.822
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.322	-978.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.497.784</b>	<b>-440.000</b>
3 Skat af årets resultat	-607.434	71.841
<b>Årets resultat</b>	<b>1.890.350</b>	<b>-368.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	1.784.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-368.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.890.350</b>	<b>-368.159</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.450	218.973
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.450</u>	<u>218.973</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>167.450</u></b>	<b><u>218.973</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	165.000
Tilgodehavende selskabsskat	36.952	127.107
Tilgodehavender i alt	<u>36.952</u>	<u>292.107</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.384.343	14.731.696
Værdipapirer i alt	<u>20.384.343</u>	<u>14.731.696</u>
Likvide beholdninger	3.589.108	6.781.348
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.010.403</u></b>	<b><u>21.805.151</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.177.853</u></b>	<b><u>22.024.124</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	22.291.988	20.507.438
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.397.788</u></b>	<b><u>21.507.438</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	20.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	298.576	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.576</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
	Anden gæld	411.489	466.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.489</u>	<u>516.686</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>760.065</u></b>	<b><u>516.686</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.177.853</u></b>	<b><u>22.024.124</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
	<b><u>170.000</u></b>	<b><u>170.000</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.322</u>	<u>978.285</u>
	<b><u>45.322</u></b>	<b><u>978.285</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	375.232	0
Årets regulering af udskudt skat	185.000	-93.000
Regulering af tidligere års skat	35.568	2.212
Andre skatter	<u>11.634</u>	<u>18.947</u>
	<b><u>607.434</u></b>	<b><u>-71.841</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	817.985	784.370
Tilgang i årets løb	0	257.615
Afgang i årets løb	<u>-560.370</u>	<u>-224.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>257.615</u></b>	<b><u>817.985</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-599.012	-784.370
Årets afskrivninger	-51.523	-38.642
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>560.370</u>	<u>224.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-90.165</u></b>	<b><u>-599.012</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>167.450</u></b>	<b><u>218.973</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1 A-aktie a 100.000 kr. og 1 B-Aktie a 900.000kr.

**Noter**

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	20.507.438	20.875.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.784.550</u>	<u>-368.159</u>
	<b><u>22.291.988</u></b>	<b><u>20.507.438</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	-165.000	-72.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>185.000</u>	<u>-93.000</u>
	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>-165.000</u></b>